czujność w tym zakresie. Dotychczas nie zidentyfikowano cyberincydentu.

Na dzień publikacji niniejszego raportu Spółka nie jest w stanie oszacować wpływu wojny w Ukrainie na działalność oraz wyniki

finansowe Grupy Atende w kolejnych kwartałach.

3.10. Pozostałe informacje

3.10.1. Stanowisko Zarządu dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników na dany rok

Spółka nie publikowała prognoz na 2022 r.

Atende S.A.   Skonsolidowany raport za I półrocze 2022 r.

(Wszystkie kwoty prezentowane są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

77

3.10.2. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na

dzień przekazania raportu

Liczba akcji
przedstawiona
w poprzednim

raporcie
okresowym1

Udział w liczbie
głosów na WZ
przedstawiona
w poprzednim

raporcie
okresowym1

Zmiana udziału
w liczbie głosów
na WZ w okresie

17.05.2022-
13.09.2022

Liczba akcji na
dzień

przekazania
raportu2

Udział w liczbie
głosów na WZ

na dzień
przekazania

raportu2

Roman Szwed wraz z podmiotem
powiązanym Spinoza Investments Sp.
z o.o. S.K.A. 3

11 956 958 32,90% - 11 956 958 32,90%

Nationale-Nederlanden OFE 6 103 000 16,79% - 6 103 000 16,79%

PKO OFE 4 3 420 556 9,41% (10 568) 3 409 988 9,38%

Pozostali 14 862 830 40,90% 10 568 14 873 398 40,93%

Razem 36 343 344 100% nd. 36 343 344 100%

1 Stan według uzyskanych potwierdzeń do dnia 17 maja 2022 r.
2 Stan według uzyskanych potwierdzeń do dnia 13 września 2022 r.
3 Spinoza Investments Sp. z o.o. S.K.A. jest podmiotem w 100% kontrolowanym, bezpośrednio i pośrednio (poprzez Spinoza Fundusz Inwestycyjny

Zamknięty Aktywów Niepublicznych) przez Romana Szweda.
4 Na podstawie zgłoszenia na Walne Zgromadzenie 23 czerwca 2022 r.

Udziały % w kapitale zakładowym Spółki akcjonariuszy są zgodne z udziałami % w liczbie głosów na walnym zgromadzeniu.

Struktura akcjonariatu na dzień przekazania niniejszego raportu

(akcjonariusze posiadający pow. 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta).